
   成绩公告

Freestyle Slalom Ladies
项目：花式绕桩 组别：女子 地点：中国国际博览中心

名次 姓名 NAME 单位

1 陈晨 Chen Chen 

2 Seyres Chloe Seyres Chloe Team Seba International

3 蒙昀 Meng Yun 南宁轮滑协会

4 秦春艳 Qin Chun Yan 

5 Shin Eun-Young Shin Eun-Young KOREA TEAM

6 叶润诗 Ye Run Shi  浙江米高平花队

7 余庆 Yu Qing 

8 温馨 Wen Xin 飓风轮滑俱乐部

9 王婧瑄 Wang Jing Xuan 北戴河米高轮滑俱乐部

10 吴琼 Wu Qiong 北京米高明星队

11 黄笑羽 Huang Xiao Yu 北京米高明星队

12 Park Yun-Ji Park Yun-Ji KOREA TEAM

13 郭宇昕 Guo Yu Xin 北戴河米高轮滑俱乐部

14 戴迪慧 Dai Di Hui 北戴河米高轮滑俱乐部

15 杨钦贻 Yang Qin Yi

16 姚嘉华 Yao Jia Hua 精英轮滑队 

裁判长：徐辛华

“第二十二届体博会·米高”杯北京自由式轮滑公开赛

湖南X6平花队

四川Cross-T平花队

湖南X6平花队

湖南X6平花队



   成绩公告

Freestyle Slalom Men
项目：花式绕桩 组别：男子 地点：中国国际博览中心

名次 姓名 NAME 单位

1 郭方 Guo Fang 上海米高平花队

2 蓝王恒 Lan Wang Heng 上海米高平花队

3 鲍辉 Bao Hui 南宁轮滑协会

4 Cheremetieff Igor Cheremetieff Igor Team Seba International

5 Yu Jin-Seong Yu Jin-Seong KOREA TEAM

6 Le Xuan Le Xuan Team Seba France

7 林恩宁 Lin En Ning 浙江米高平花队

8 傅超 Fu Chao 北戴河米高轮滑俱乐部

9 廖杰 Liao Jie 

10 Cheung Clarence Cheung Clarence MICRO TEAM SINGAPORE

11 龚贤亮 Gong Xian Liang 北京米高明星队

12 朱强 Zhu Qiang 浙江米高平花队

13 Kim Tae-Bin Kim Tae-Bin KOREA TEAM

14 刘小璕 Liu Xiao Xun 北戴河米高轮滑俱乐部

15 Kim Min-Hyo Kim Min-Hyo KOREA TEAM

16 Cheung Terence Cheung Terence MICRO TEAM SINGAPORE

17 李宇辰 Li Yu Chen 北戴河米高轮滑俱乐部

18 Herrero Olivier Herrero Olivier Team Seba France

19 刘人 Liu Ren 对外经贸大学风影轮滑协会

20 张阳 Zhang Yang 北戴河米高轮滑俱乐部

21 郭剑一 Guo Jian Yi 北戴河米高轮滑俱乐部

22 杨秀成 Yang Xiu Cheng 北京米高明星队

23 杜公羽 Du Gong Yu 

24 卓成 Zhuo Cheng 成卓轮滑工作室

25 高佳龙 Gao Jia Long 

26 李明松 Li Ming Song 

27 潘宇烁 Pan Yu Shuo  浙江米高平花队

28 许英龙 Xu Ying Long 北京米高明星队

29 严俊 Yan Jun 北京米高明星队

30 Ng Ping Hwee Ng Ping Hwee MICRO TEAM SINGAPORE

31 杨庆智 Yang Qing Zhi 北戴河米高轮滑俱乐部

32 张国宇 Zhang Guo Yu 

33 李天辉 Li Tian Hui 

34 琚磊 Ju Lei 北京米高明星队

35 周雪冰 Zhou Xue Bing 

36 程翔 Cheng Xiang 北京米高明星队

37 陈正虎 Chen Zheng Hu 

38 邱尚意 Qiu Shang Yi 

39 金元杰 Jin Yuan Jie 精英轮滑队 

40 谭超 Tan Chao 北京无极限

41 张轩 Zhang Xuan 北京无极限

42 Choi Hyun-Bin Choi Hyun-Bin KOREA TEAM

43 高昱 Gao Yu 飓风轮滑俱乐部

裁判长：徐辛华

“第二十二届体博会·米高”杯北京自由式轮滑公开赛

湖南X6平花队

四川Cross-T平花队

湖南X6平花队

四川Cross-T平花队

安徽RC轮滑俱乐部

四川Cross-T平花队

湖南X6平花队

湖南X6平花队

厦门E鹭溜 



   成绩公告

Jam

项目：多人（双人）花式绕桩 地点：中国国际博览中心
名次 单位 备注

1 KOREA TEAM

2 MICRO TEAM SHANGHAI

3 MICRO TEAM SINGAPORE

4 MICRO TEAM BEIJING

5 MICRO TEAM BEIDAIHE

6 MICRO TEAM TIANJIN

裁判长：徐辛华

“第二十二届体博会·米高”杯北京自由式轮滑公开赛



成绩公告

Speed Slalom Ladies
项目：速度过桩 组别：女子组 地点：中国国际博览中心

名次 Name 姓名 单位 成绩 备注

1 Seyres Chloe Seyres Chloe Team Seba International 决赛名次

2 Ye Run Shi  叶润诗 浙江米高平花队 决赛名次

3 Chen Chen 陈晨 决赛名次

4 Meng Yun 蒙昀 南宁轮滑协会 决赛名次

5 Yu Qing 余庆 6.73 决赛成绩

6 Shin Eun-Young Shin Eun-Young KOREA TEAM 6.87 决赛成绩

7 Yang Qin Yi 杨钦贻 7.36 决赛成绩

8 Wang Jing Xuan 王婧瑄 北戴河米高轮滑俱乐部 决赛无效成绩

9 Wen Xin 温馨 飓风轮滑俱乐部 6.58 预赛名次

10 Dai Di Hui 戴迪慧 北戴河米高轮滑俱乐部 6.74 预赛名次

11 Wu Qiong 吴琼 北京米高明星队 6.89 预赛名次

12 Huang Xiao Yu 黄笑羽 北京米高明星队 7.26 预赛名次

13 Guo Yu Xin 郭宇昕 北戴河米高轮滑俱乐部 8.12 预赛名次

裁判长：徐辛华

“第二十二届体博会·米高”杯北京自由式轮滑公开赛

湖南X6平花队

湖南X6平花队

湖南X6平花队



成绩公告

Speed Slalom Men
项目：速度过桩 组别：男子组       地点：中国国际博览中心

名次 NAME 姓名 单位 成绩 备注

1 Lan Wang Heng 蓝王恒 上海米高平花队 决赛名次

2 Fu Chao 傅超 北戴河米高轮滑俱乐部 决赛名次

3 Guo Fang 郭方 上海米高平花队 决赛名次

4 Laffargue Sebastien Laffargue Sebastien Team Seba International 决赛名次

5 Liao Jie 廖杰 5.42 决赛成绩

6 Liu Ren 刘人 对外经贸大学风影轮滑协会 5.44 决赛成绩

7 Cheremetieff Igor Cheremetieff Igor Team Seba International 5.55 决赛成绩

8 Li Yu Chen 李宇辰 北戴河米高轮滑俱乐部 5.62 决赛成绩

9 Yu Jin-Seong Yu Jin-Seong KOREA TEAM 5.5 决赛成绩

10 Qiu Shang Yi 邱尚意 5.84 决赛成绩

11 Pan Yu Shuo  潘宇烁 浙江米高平花队 6.11 决赛成绩

12 Cheung Terence Cheung Terence MICRO TEAM SINGAPORE 6.21 决赛成绩

13 Zhu Qiang 朱强 浙江米高平花队 6.33 决赛成绩

14 Guo Jian Yi 郭剑一 北戴河米高轮滑俱乐部 决赛成绩无效

14 Wang Lei 王磊 北京米高明星队 决赛成绩无效

16 Liu Xiao Xun 刘小璕 北戴河米高轮滑俱乐部 决赛弃权

17 Goh En Ci Jireh Goh En Ci Jireh MICRO TEAM SINGAPORE 5.53 预赛名次

18 Li Ming Song 李明松 5.58 预赛名次

19 Zhang Guo Yu 张国宇 5.6 预赛名次

20 Le Xuan Le Xuan Team Seba France 5.61 预赛名次

21 Cheung Clarence Cheung Clarence MICRO TEAM SINGAPORE 5.77 预赛名次

22 Ju Lei 琚磊 北京米高明星队 5.86 预赛名次

23 Lin En Ning 林恩宁 浙江米高平花队 5.9 预赛名次

24 Liu Dong 刘冬 北京米高明星队 5.94 预赛名次

25 Zhang Yang 张阳 北戴河米高轮滑俱乐部 5.96 预赛名次

26 Cheng Xiang 程翔 北京米高明星队 5.97 预赛名次

27 Gong Xian Liang 龚贤亮 北京米高明星队 6.01 预赛名次

28 Herrero Olivier Herrero Olivier Team Seba France 6.05 预赛名次

29 Yang Xiu Cheng 杨秀成 北京米高明星队 6.36 预赛名次

30 Jin Yuan Jie 金元杰 精英轮滑队 7.05 预赛名次

31 Gao Yu 高昱 飓风轮滑俱乐部 无效成绩

31 Li Tian Hui 李天辉 无效成绩

31 Chen Zheng Hu 陈正虎 无效成绩

31 Kim Tae-Bin Kim Tae-Bin KOREA TEAM 无效成绩

31 Yang Qing Zhi 杨庆智 北戴河米高轮滑俱乐部 无效成绩

31 Han Lei 韩磊 北京无极限 无效成绩

31 Pavel Belenets Pavel Belenets RUSSIA TEAM 无效成绩

裁判长：徐辛华

“第二十二届体博会·米高”杯北京自由式轮滑公开赛

湖南X6平花队

厦门E鹭溜 

四川Cross-T平花队

安徽RC轮滑俱乐部

四川Cross-T平花队

湖南X6平花队



Man Trick Battle
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   成绩公告

名次 姓名 NAME 单位

1 Cheremetieff Igor Cheremetieff Igor Team Seba International

2 蓝王恒 Lan Wang Heng 上海米高平花队

3 郭方 Guo Fang 上海米高平花队

4 廖杰 Liao Jie 

5 Yu Jin-Seong Yu Jin-Seong KOREA TEAM

6 鲍辉 Bao Hui 南宁轮滑协会

7 龚贤亮 Gong Xian Liang 北京米高明星队

8 Cheung Terence Cheung Terence MICRO TEAM SINGAPORE

9ex Le Xuan Le Xuan Team Seba France

9ex 杨庆智 Yang Qing Zhi 北戴河米高轮滑俱乐部

9ex Wang Qin Song

9ex Herrero Olivier Herrero Olivier Team Seba France

13ex Kim Min-Hyo Kim Min-Hyo KOREA TEAM

13ex Belenets Pavel Belenets Pavel RUSSIA

13ex Cheung Clarence Cheung Clarence MICRO TEAM SINGAPORE

13ex Kim Tae-Bin Kim Tae-Bin KOREA TEAM

13ex 高佳龙 Gao Jia Long 

13ex Ng Ping Hwee Ng Ping Hwee MICRO TEAM SINGAPORE

“第二十二届体博会·米高”杯北京自由式轮滑公开赛

湖南X6平花队

湖南X6平花队



Ladies Trick Battle

Page 7

成绩公告

名次 Name 姓名 单位 备注

1 Chen Chen 陈晨 决赛名次

2 Seyres Chloe Seyres Chloe Team Seba International 决赛名次

3 Meng Yun 蒙昀 南宁轮滑协会 决赛名次

4 Wen Xin 温馨 飓风轮滑俱乐部 预赛名次

5 Shin Eun-Young Shin Eun-Young KOREA TEAM 决赛成绩

5ex Yang Qin Yi 杨钦贻 决赛成绩

7 Qin Chun Yan 秦春艳

7ex Guo Yu Xin 郭宇昕 北戴河米高轮滑俱乐部 预赛名次

“第二十二届体博会·米高”杯北京自由式轮滑公开赛

湖南X6平花队

湖南X6平花队
四川Cross-T平花队
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